共同募金会宛　FAX０９２-７５１-１５０９
※この申込書でコンビニからの振込は出来ません。
コンビニ払込票申込書
令和 ３ 年　　月　 　日
下記のとおり、コンビニ払込票を申し込みます。
	金　　額
	金 　　　　　　　　　　　　　　　  　円

	ふりがな

	団体名
	校区名

	町名（自治会名）

	ふりがな

	ご担当者氏名
※お申込みをされる方

	ご住所　※コンビニ用払込票送付先
	〒

	ご連絡先
※ご担当者様
	電話番号
メール（任意）

	その他ご要望
	(任意）

■　コンビニ払込票お申込み方法と流れ
①　本申込書に必要事項を記載のうえ、FAXまたはメールにて共同募金会事務局へ送付ください。
②　共同募金会事務局は、お申込者へ【コンビニ払込票】を送付します。
③　【コンビニ払込票】により、コンビニのレジカウンターにて募金をお振込ください。

[bookmark: _GoBack]■　募金について
※　コンビニからの振込は、上限金額３０万円となります。
※　大量の硬貨のお取り扱いは、コンビニにて対応いただけない場合があります。

■　ご利用できるコンビニは、セブンイレブン、ファミリーマート、ローソン、ヤマサキデイリー
 ストア、ミニストップ、ポプラ等です。

■　振込手数料は、振込人はかかりません。共同募金会事務局が負担いたします。

【お問合せ先】社会福祉法人福岡県共同募金会福岡市支会
〒810-0062　福岡市中央区荒戸3-3-39福岡市市民福祉プラザ４階
TEL:０９２-７２０-５３５０　FAX:092-751-1509　メール:kyobo@fukuoka-shakyo.or.jp